ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                  Vạn Phước, ngày        tháng  10  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC
(Từ ngày 30/9/2024 đến ngày 04/10/2024)

Ngày/thứ

Thời
gian

Nội dung

Thành phần

Địa điểm

 Thứ hai
   (30/9)

08h00
Về việc họp Giao ban thường kỳ
tháng 9 tại huyện

A Huy Phòng họp 3

Thứ ba
( 01/10)

09h00
Về việc thống nhất số lượng chỉ tiêu
đăng ký tuyển dụng công chức cấp
xã huyện Vạn Ninh năm 2024

A Huy Phòng họp 1

14h00
Thông báo lịch tiếp xúc cử tri trước
kỳ họp thứ 8. Quốc hội khoá XV

A Duy
Hội trường UBMT
huyện

Thứ tư
( 02/10)

08h00

Dự buổi thẩm định nhu cầu chuyển
mục đích sử dụng đất của hộ gia
đình, cá nhân năm 2024 trên địa bàn
huyện Vạn Ninh

A Huy
Hội trường UBND
xã

14h00

Tham dự Hội nghị trực tuyến triển
khai sổ sức khoẻ điện tử và cấp
phiếu lý lịch tư pháp thông qua ứng
dụng VNEID

A Duy
Phòng họp UBND
xã

Thứ Năm
( 03/10)

10h00
Họp nghe báo cáo sơ bộ kết quả điều
tra rà soát hộ nghèo, cận nghèo

A Huy
Phòng họp UBND
xã

14h00
Về việc giải quyết đơn xin ngăn
chặn việc không thực hiện tặng cho
quyền sử dụng đất

C Dược
Phòng họp UBND
xã

14h30

Làm việc với Đoàn Liên ngành về
kiểm tra công tác đảm bảo trật tự an
toàn giao thông tại một số địa
phương..

A Duy Phòng họp 1

 Thứ sáu
  (04/10)

07h00
Tham dự lễ phát động hưởng ứng
ngày toàn dân phòng cháy chữa cháy

A Huy
Địa điểm cạnh nhà
hàng Quỳnh Anh

07h30
Dự Hội nghị tổng kết năm học 2023-
2024 và triển khai nhiệm vụ năm
2024-2025

A Huy Hội trường huyện

 15h00
Giải quyết các vấn đề có liên quan
đến hộ vay vốn từ ngân hàng chính
sách xã hội huyện Vạn Ninh

A Huy
Hội trường UBND
xã

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

      Nơi nhận: ( VBĐT)                  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
      - Đảng ủy xã;                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
      - TT. HĐND, UBMTTQVN xã;               PHÓ CHỦ TỊCH
     - Thành viên Ủy ban xã;
      - Các ban ngành, đoàn thể;
      - Lưu: VT, T.

        Nguyễn Đình Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:10:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đình Huy<ndhuy.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:16:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:16:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T15:16:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!